

Warszawa, dnia 30 stycznia 2019 r.

**RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI**  
DEPARTAMENT PRAWA ADMINISTRACYJNEGO

RCL.DPA.555.10/2019  
Dot.:DP-WL-0231-170/2018/WR

**Pan**  
**Marcin Wereszczyński**  
**Dyrektor Departamentu Prawnego**  
**w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych**  
**i Administracji**

*Szanowny Panie Dyrektorze,*

odpowiadając na pismo z dnia 24 stycznia 2019 r. dotyczące projektu *rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie warunków poruszania się po drogach pojazdów nienormatywnych Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, Służby Ochrony Państwa, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Więziennej, Krajowej Administracji Skarbowej wykorzystywanych przez Służbę Celno-Skarbową oraz jednostek ochrony przeciwpożarowej* Rządowe Centrum Legislacji informuje, że projekt nie będzie wymagał rozpatrzenia przez komisję prawniczą z zastrzeżeniem uwzględnienia uwag naniesionych odręcznie na tekst projektu, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie Rządowe Centrum Legislacji informuje, że w nawiązaniu do zawartego w piśmie, przy którym nadesłano projekt, spostrzeżenia, że konieczne jest wejście w życie projektowanego rozporządzenia z dniem 1 lutego 2019 r., to biorąc pod uwagę termin, w którym zostały przeprowadzone prace legislacyjne (uzgodnienia projektu oraz konieczność przeprowadzenia prac legislacyjnych na etapie komisji prawniczej) zwraca się uwagę, że może nie być możliwe ogłoszenie rozporządzenia w terminie pozwalającym na jego wejście w życie z tym dniem.

Proponuje się zatem, przed skierowaniem aktu do podpisania przez właściwych ministrów i ogłoszenia w Dzienniku Ustaw, **wskazać w przepisie końcowym projektu realną datę jego wejścia w życie** oraz w ślad za tym uzupełnić uzasadnienie do projektu o wyjaśnienie daty jego wejścia w życie.

*Z poważaniem,*

Stanisław Małecki  
Dyrektor  
Departamentu Prawa Administracyjnego  
w Rządowym Centrum Legislacji

/-podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym  
weryfikowanym przy pomocy ważnego  
kwalifikowanego certyfikatu/

Załącznik:  
projekt z uwagami redakcyjnymi.

Sprawę prowadzi: Joanna Leszczyńska-Kubis